In ij. Vesperis ad Magnificat. Ana. Beatus Antistes Torquatus in civitate Accitana a paganis necatus, illustre fidei testimonium Christo Domino reddidit, alleluia, alleluia.

Vesperae a Capitulo de S. Joanne Nepomuceno.

EADEM DIE XV.

VEL ALIA DIE.

S. Indaletii

Episc. et Mart. Duplex. (In Dioc. Almer. Duplex j. classis cum Octava.) Omnia de Comm. unius Mart. temp. Pasch. praeter sequentia.

Oratio.

DEUS, qui nobis ad primitias fidei propagandas beatum Indaletium Martyrem tuum atque Pontificem tribuere dignatus es: da quaesumus, ut quem festivo veneramur obsequio, ejus intercedentibus meritis aeterna gaudia consequamur. Per Dominum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In Almer. A Miléto. de eodem Communi.

In II. Nocturno.

Leccio iv.

INDALÉTIUS, cujus illustre nomen variis Ecclesiae fastis reperitur inscriptum, unus fuit e septem praecipuis sancti Jacobi Apostoli discipulis, qui a beato Petro Episcopi postmodum ordinati, et in Hispaniam ad seminandum Dei verbum directi, primas ibidem episcopales sedes fundaverunt. Is ergo una cum sociis Torquato, Ctesiphonte, Secundo, Caecilio, Hesychno, et Euphrasio laboriosissimum onus convertendi ad fidem Gentes, veterum errorum alioqui tenacissimas, alacri gaudentique animo suscepit. Quas illi fidenter sperabant a jugo diaboli divina virtute solvendas, quantum validius ethicae superstitionis nexibus ligabantur. Inlyti ergo Christi athletae, cum post magna et ardua itinera Accim superioris Beticae urbem pervenissent, vires aliquantum prope ipsam refecturi quiescebant; quo nimirum die paganorum multitudo illis, qui putantur dii, et non sunt, sacriliegum solenni pompa festum celebrabat. Cum autem aliquos ex discipulis ad emendos cibos in

urbem misissent, bárbara gens, diabólico furóre acta irruit in servos Dei : quos fugæ se committentes, usque ad amnem non longe fluentem persecúta est. **R.** Lux perpétua.

Lectio v.

Pons super flumen erat miræ magnitudinis, ac tantæ firmitatis, ut nulli ævo cessurus videretur; quem cum sancti Antístites essent ingressi, numerosa persecutorum turma, sævum in ipsos impetum faciens ascendebat. Sed ecce repente divinæ virtutis auxilium. Statim enim ac sancti viri transierunt, ingens illa et elata moles cum furéntium hominum multitudine horribili strépitu in fluentem corruit. Ceteri vero tanti miraculi evidéntia territi, in seipsos reverti cœperunt; ac furóre in reverentiam converso, ad servos Dei accurrentes, ut apud ipsos manerent, invitabant. Quo in officio pietatis ceteris præfúlsit matróna de ordine senatorio, Lupária nómine, quæ inspirante Deo sacros Antístites benigne excepit, ab ipsisque fide instrúcta et baptizata, ædiculam pro sacris Christianorum extrúxit; atque copiósam segetem